

## Referat fra møte i faglig referansegruppe (FRG) for Nasjonalt kompetansesenter for helsetjenestens kommunikasjonsberedskap (KoKom)

Teams, 13.06.2023

### Til stede

Tone Slåke (Nasjonal Kompetansetjeneste for Traumatologi - NKT)  
Vivian Midtbø (NORCE - NKLM)  
Ingrid Hjulstad Johansen (NORCE - NKLM)  
Anette Fosse (Nasjonalt senter for distriktmedisin, NSDM)  
Siri Martine Munkeby (DSB)  
Steinar Olsen (Helsedirektoratet)  
Christine Lingjærde (LPP – Landsforeningen for pårørende innen psykisk helse)  
Arild Østergård (Helse Sør-Øst)  
Steinar Bjørås (Helse Midt)  
Svein A. Monsen - leder faglig referansegruppe (Helse Nord)  
Torbjørn Nedrebø (leder fag og forskningsavdelingen – KSK)  
Guttorm Brattebø (leder KoKom)  
Christine Bergesen (KoKom) – referent

### Forfall

Merethe Landaas (LHL)  
Jo Kramer-Johansen (NAKOS)  
Geir Sverre Braut (Helse Vest)

- 1. Godkjenning av agenda og innkalling.** Lysark 2  
Agenda og innkalling godkjent.
- 2. Presentasjon faglig referansegruppe, ny representant fra DSB.** Lysark 3 -7  
**Status organisering KoKom- presentasjon av leder Fag- og forskningsavdelingen i KSK**
- 3. Spørsmål til referat fra forrige møte og årsmelding.**  
Ingen spørsmål til årsmelding eller forrige referat. Dette blir lagt på hjemmesiden.
- 4. Nye ansatte** Lysark 8  
Espen Presthus – Drammen, arbeider i AMK
- 5. Aktiviteter siden sist**  
Kompetanseplan Lysark 9-19  
Gjennomgang av oppdatert versjon av Kompetanseplan – som planlagt publiseres på KoKoms hjemmesider i løpet av juni.

Etter ønske / innspill fra AMK/LVS vil KoKom legge til rette for et opplegg for de som skal undervise lokalt. Hvordan dette gjennomføres er pt ikke avklart.

Kommentarer fra FRG:

Godt og grundig arbeid, men er AMK/LVS klar til å ta dette i bruk?

Ny teknologi i AMK – KoKom med i Mottaksprosjektet. Prosjektet på ny utsatt. Lysark 20

Kommentarer fra FRG:

Forutsetter felles prosedyrer, vil kreve mye arbeid interregionalt for å støtte opp under ny løsning.

Bruk av KI i nødmeldetjenesten – PhD prosjekt om KI og hjerneslag. Lysark 21

Prosjekter innen operativ psykologi:

Lysark 22

Geografisk distribuerte team, kartlegging av diffuse hendelser, EVU-kurs i Beredskapsledelse for kommunale ledere

Publikasjoner Lysark 23

## 6. Planer fremover

L.ark 24-27

Webinarer - Synes å være populære, brukes på fagdager i AMK/LVS

Samarbeid med OsloMet og del-masterstudium

Oppdrag fra Helsedirektoratet – utdanningsprogram for operatører i forebygging av suicid

Resiliens under diffuse og langvarige hendelser

Studentoppgaver

## 7. Innspill fra faglig referansegruppe

Hvordan sikre at «kompetanseplan» følges opp? Ingen fasit eller konkrete planer, men ser for oss at KoKom må bistå fagutviklere i AMK og på LVS ift hvordan kompetansepakken er ment brukt.

Viktig av KoKom blir et verktøy for å implementere beste praksis og et sted hvor standardiserte rutiner og prosedyrer kan finnes. Betingelser interregionalt samarbeid og det må lages arenaer for samarbeid.

Kan noe av kompetanseplanen lages i et webinar format?

Kan KoKom få til en masteroppgave knyttet til kompetanse?

Ny fagskole for brann- og redningstjeneste, kan eventuelt benytte noe av formatene som finnes i KoKoms nye kompetanseplan.

Viktig at utdanningsforløpene tar høyde for samhandling med sårbare grupper, ex blinde, døve, de uten språk, autisme, personer i psykose.

NKT har erfaring med å få standardiserte kurs – ex Traumeplanen.

Ber om at KoKom spiller inn kompetanseplan som anbefalt kurs i Traumeplan.

FRG må få info når kompetanseplan legges ut slik at dette kan distribueres i ulike kanaler

Til prosjekt om forebygging av selvmord – NKLM har oppdaterte data, arbeider med å skrive den første forskningsartikkelen nå.

## 8. Dato for neste møte

Kommer forslag til ulike datoer